МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
И ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ»

ПРИКАЗ

02.10.2025                                                                                                       № 506

О внесении изменений
в Приказ от 28.08.2025г. №430
«О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2025-2026 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства образования Владимирской
области от 26.08.2025 №1090 «О вводе в рабочую эксплуатацию РИС
«Олимпиады» подсистемы ГИС РС «Контингент»,

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приказ от 28.08.2025 № 430 «О проведении
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026
учебном году» изложив:

1.1. Пункт 5.3. Приказа в следующей редакции:
«5.3. Назначить школьного координатора по работе в РИС «Олимпиады:
    5.3.1. Школьным координаторам обеспечить обезличивание и

кодирование работ участников школьного этапа олимпиады;
    5.3.2. Возложить ответственность на школьного координатора за

жизнь и здоровье детей при проведении школьного этапа олимпиады;
    5.3.3. Обеспечить регистрацию участников олимпиады в РИС

«Олимпиады».
1.2. Пункт 5.4. Приказа в следующей редакции:
«5.4. Завершить загрузку результатов школьного этапа олимпиад в РИС

«Олимпиады» до 10.10.2025 и до 30.10.2025 года – результатов школьного
этапа олимпиад, проходящих на платформе «Сириус.Курсы».

2. Все остальные положения Приказа от 28.08.2025г. № 430 оставить без
изменений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                   О.А. Сибилёва

		2025-10-24T09:01:48+0300
	Сибилёва Ольга Александровна